flirzperge.

eccxxxv.

Nouerint tidcles Christ! tarn presentes quani luturi. quod Oit-

marus de wisindorf. ecclesie Kotwiccnsis uillicus. predium suum in

smzenprunn. quod heredilario iure post mortem auunculi sui Ditmuri

ad eum deuolutum crat. quod et in concilio ducis. presente aduocato

Wichardo iuris sui fuisse legitimis adtestationibus conprohauerat.

ecclesie kotwicensi. et fratrihus illius ecclesie in proprictatcm tradidit.

hac condicione. ut ecclesia ins proprietatis possideat. ct filii eius

duo. Ditmaru8 ct Pitrolfus. sub nomine ecclesie in feudo haheant. ct

annuatim tres solidos ratione pensionis persoluant. Hoc factum est

anno dominicc incamationis. Millessimo CC.XVi. presente Wezilino

ablate pluribus presenlibus et testibus. Gcrhardo. Ernesto. Hein-

rico. (Hutto). Ditmaro. Marchteardo. et Vlrico.

CCCXXXVI.

Eoruin que agenda sunt circa ecclesiarum commoda. intuitu

raercedis diuine. principum debet accedere diligentia. ut tarn pre-

sents quam futura in debita firmitate ualcant permanere. Inde est

quod uniuersitateni tam presentium quam futurormn scire uolumus.

quod abbas Gotwicensis de Vlrico et fratre sun lleiurico de Chyreh-

lingc queremoniam (duci) rnouit. quod de monte Regelnperge. qui est

in proprictatc eiusdem ecclesie ratiocinationes de iure mentis, in

prciudicium ecclesie sue indebitc sibi usurpassent. et causa ex utraque

parte diligenter coram nobis tractata. sentenlia pro abbate lata fuit.
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ex quo proprietas mentis ad ipsuni spcctarct. etiam i-atiocinationes ad

ipsum spectare deberent. Postmodum uero utraque pars in hoc con-

uenit quod ea que per indicium et sententiam erant decisa. etiam per

arbitros amicabili compositione pro bono pacis deciderentur. Arbi-

tratum est itaque. quod abbas prcdictus fratribus predictis XXX libras

wiennensis monete persolueret. et fratres predieti iuri montis illius et

aduocatie quam in possessionibus ciusdem ecclesie in uilla Chuneho-

stetin sibi usurpauerant penitus abrenuntiarent. quod ab utraque parte

factum nobis constitit. hoc superaddito quod ad maiorem firmitatis

cautelam. fratres compromiserunt. si de eodem iure pro quo trans-

actum est. aliqua controuersia oriatur. ipsi fratres de consilio nostro

eandem controuersiam sopire teneantur.

(Kxplicit Codex Tradit: A.

sequuntiir Traditioncs ex Codice B.)

cccxxxvii.

Notum sit cunctis fidclibus. quod quidam Ladni. N. ob furtum

quod fecit et incendium trad id it agruin ad altarc S. Marie iuxta Cru-

cestctcn in manu uxoris sue et filii sni sub his testibus. Liuzo. Snello.

Ekkiliurt. Rhein, ho. Sigifridus. aliusque Sigifridus. Wizclin. Zcizo.

CCCXXXVIll.

Notum sit ecclesie filiis tarn presentibus. quam futuris. qualitei

Hadumarus de kunringin filius Nizonis pro remedio anime Gerdrudis

nxoris sue delegauit super altare S. Marie predium suum in uilla que

Chuncndorfi dicitur positum. cum omnibus appendiciis. cum aquis.

cum pratis. cum siluis et ceteris huius predii pertinentis. (sic), astantc

fratre suo Piligrimo et patruelibns suis. Adalberone et Heinrico.

Vineam quoque in uilla Cremcsi sitam ad hospicium

pauperum tradidit. Huius tradicionis testes tracti sunt hii. Piligrim

frater eius. Engilsculch. Wolfleer. Dietrich filius eius Adalber.

Heinrich. Ingram. Hue. Adalrum. March uuurt. Egin. et dues

Cremsenses. Erempreht. Otto. Gruzil. Otto. Wolfker. Rudiger.

CCCXXXIX.

Notum sit omni ecclesie tarn presenti quam successure qualiler

quidam homo hone voluntatis Rertoldns nomine cum consensu

et in presentia domini sui Wolfieri de grikkigin delegauit
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mancipia quedam in manam uui ingenui Trutheri deleganda nichil

minus quo ipse petisset. Quod et idem fecit delegans scilicet in

mantis Hermanni nobilis uiri. qui potestatiue eadem tradidit ad altare

S. Marie, quedam pro censu. V. denariorum annuatim. quedam mini-

sterialium iure. Que ut perpetim inconuulsa permaneant. huius tradi-

tions testes hi stant. Reginhart et frater eius Walther. Truther.

Aribo. Wichart. Inuestiture Reginhart. Truther. Hec sunt mancipia.

Hartuuich et due sorores eius. Gisila. Wirat. ministerialium iure. Si

autam aliqua ex his in dissocietatem nupserit. V. denarios persoluat.

Richpurhe et filius eius Odalricus. Christina et filii Reginmut Hicila

unum quodcunque ob censum. V. denariorum.

ocexL.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quidam clericus de

familia S Stephani nomine Albuuinus tradidit super altare S. Marie

quoddam molendinum ad Chamba siturn. Et hi testes ex more per

aurem sunt adtracti. Meginhardus etfrater eius Heidenricus. Durinch.

Marchwardus. Wilant de diuphusin. Hartmut de gozinisdorf.

Piligrim et frater eius Werigant. Otto. Riuuin. Azelinus. Heinricus.

Inuestiture Heidenricus et Meginhardus.

cccxu.

Alio quoque tempore idem Albuuinus delegauit super altare S.

Marie uineam unam ad Cremesi sitam et mancipiuin quoddam. N.

Wirat. iure ministerialium. his testibus adhibitis. Bertoldus de piri-

boum. Tiemo de Winchilarin. Ebirgir et alii quam plures.

CCCXLII.

Hoc quoque notum sit cunctis quod quidam uir nomine Gotes-

calch de Werda tradidit predium suum quale ipse ibidem habuit ad

altare S. Marie in usum deo hie seruientium. Huius rei testes per

aurem sunt adtracti. Perhart. Gozwin. Dictpolt. Adalbcro. Tiemo.

Volrat. Inuestiture Gozuuin.

CCCXLIH.

Nouerint uniuersi matris ecclese lilii quod quidam ingenuus uir.

nomine Heidenricus de Awa delegauit predium quoddam siturn in

loco Pccha dictum secus erlalta presentibus filiis suis. super altare
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S. Marie pro remedio animo filii sui qui eodem die condebatur et

omnium parentum suorum in usum deo hie seruientium. Huius rei

te9tes sunt. Wolfkertis de herlaha. Bcrtoldus. Mcginhardus. Hei-

denricue. Hartmut. Chuno. Post obitum uero patris filii eius eandem

delegationem super idem altare. eodem modo exsoluerunt cum testibus.

COCXLIV.

Nouerint uuiuersi sanguine Christi redempti. qualiter quidain

libere conditions homo uocabulo Reginhart de Semftinbnch dele-

gauit ad altare S. Marie mancipium quoddam. N. Priderun. cum filiis

suis Arnoldo. Diemut. Bcrhta. Ospirin. ct onini eorum posteritate

ob censum V. denariorum. Huius rei testes sunt. WaUher de Treisma.

Heidcnric de eodem flunio. Ekkirich de Chufarin Rcginger et filing

eitis Reginger. Inuestiture Whither. Hcidenrich.

CCOXLV.

Notum sit ecclesic iiliis. quod quidam ingenuus homo Chunradtts

scilicet de Wirmla tradidit super altare S. Marie predium sunzinprun

dictum potestatiua manu in usum frntribus hie deo scruientibus. Huic

traditioni adstabant testes hi. WaUher de treisma. Adalbertns de

Werda. Walthcr de gozindorf. Undo!fas. Gerunch.

CCCXLVI.

No l u in sit etiam quibusque sanguine Christi redemptis qualiter

Herimannus (Him llerimanni quondam nostri aduocati de Ratlin-

berge delegauerit super altare S. Marie dotem cum ecclcsiu ad mura
et quicquid ipse ibi proprio iure possidebat post obitum Guntheri

presbiteri inibi degentis. in usum fratrum hie deo famulantium. Huius

delegation^ testes ascripti tenentur. Sigihardm. Dnrinc. Odalricus.

Chunradtis. Adalbertns. Ratliart. Rcginhardns.

CCCXhVlI.

Notum sit cunctis ecclesie filii. quod dominus Reginmarus pata-

uiensis ecclesie episeopus tradidit ad altare S. Marie quondam uineam

apud Iluntesheim sitam pro commutatione alterius uinee quam ipse

mutuo ab abbatc accepit quam etiam idem episeopus Herimatuio dedit

in beneficium. Huius mutue traditiouis testes isti ex mure per aurem

sunt adtracti. Otto de Muchlant. Wcrinhardus de iulbach. Heinrictis

de Purchstall. Poriu. Heriman. Heinrictis.
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CCCXLVIH.

Notum sit cunctis tam presentibus quam futuris. qualiter quidam

ingenuua homo. N. Rudigenta cum manu uxoria sue Irmgarde dele-

gauit predium suum duas scilicet uineas apud Pouingarten sitas super

altare S. Marie ea conditione. ut iltorum quicunque uita excesserit

primitus, turn quoquc uinea una ccdat fratribus. Post amborum obitum

utreque uinee maneant fratribus hie deo seruientibus. Huius tradi-

tionis testes per aurem sunt hi adtracti. Uarlunich. Herimahnus et

filii eius Polo et Heriman. Engilpreht dr ror. Marclnrart. Adalo.

Zeizo. Rudolfus.

CCCXLIX.

Notum sit cuuclis Christ! sanguine redemptis quod quidam de

familia s. Stephani. N. Piligrimna tradidit super altare S. Marie

quoddam mancipium. N. Chunrat cum filiis suis. ob censum V. dena-

riorum annuatim soluendum his adbibitis testibus. Werigant frater

eiusdem P. Zeizo. Otto. Linpoldtia.

CCCL.

Notum sit oinni ecclesie quod duo gernutni fratrea. Natihcicua

et Otto, predium suum tradiderunt super altare S. Marie. V. beneficia

et dominicale post obitum suum ad Plintindorf ea scilicet ratione ut

si aliquis propinquus ipsorum illut redimere uellct. XXX. marcas

daret. Vnde ne ulla contradictio de hoc in posterum oriretur. preno-

minatus Otto ieroaolimnm ilurtta in plncito domini L.(iupoldi). mnr-

chionia hoc idem denuntiauit. et presentes fuerunt Adalbertua uduo-

catua. Adnlbertua cornea de pittgin. Eruiat de chuliub. Otto et

fratrea eiua de machlant. Gerolt de Elaarn. Chadolt de okkilsdorf.

Walchun et frater eiua Chunradua. Sturfrit et ceteri quam plurimi.

CCCLI.

Anno ab incarnatione domini. Mill. C. XXX. I. indiccione IX.

Rudolfua archipreabiter predium suum iuxta Woluiapach in loco qui

uocatur ad chirchatefin delegauit ad altare S. Marie, post obitum suum

seruicio fratrum cedendum. ea uidelicet conditione ut (nec) presens

abbas nec quisquam successormn suorum potestatem habeat cuiquam

illut in beneOcium prestandi uel commutnndi. Quod si hec conditio
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transgressa fuerit. proximus lieres eius, denario super altari posito,

predium in proprium ius trahat. Huius allegation^ testes idonei per

aurem hii sunt adsciti. Meginhardus dc chufarin. Hartmut. et Goz-

win de gozinisdorf. Poppo. PHigrim. Erchingcr. Hcrtinc. Wigman.

Liupolt. Ekkirich. Ebcrgcr. Inuestiture Meginhardus. Hartmut.